
 

 

 

 

 

2 ноября 2021 г.        1047 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского 
районного исполнительного комитета 
от 27 октября 2020 г. № 1037 
 

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пункта 1 

Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222 «О 

регулировании предпринимательской деятельности и реализации товаров 

индивидуальными предпринимателями и иными физическими лицами» 

Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Слонимского районного исполнительного 

комитета от 27 октября 2020 г. № 1037 «Об установлении мест для 

реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими 

предпринимательскую деятельность» дополнить пунктом 20 следующего 

содержания: 

«20. Площадка, расположенная в агрогородке Жировичи 

Жировичского сельсовета возле стоянки по улице Соборной.». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Слонімскі веснік». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 


